
DECRET N' 2015- 196 DU 13 AVRIL 2015

portant approbation du budget prévisionnel, pour
I'exercice 2015, de l'Agence Nationale pour la
Vaccination et les Soins de Santé primaires
(ANV-SSP).

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIOUE,

cltEF DE L'ETAT,

Vu

GHEF DU GOUVERNEMENT,

la loi n' 90-032 du 11 décembre '1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

la loi n'94-009 du 28 juillet'lgg4 portant Création, Organisation et
fonctionnement des Offices à caractères social, culturel et scientifique ;

la proclamation, le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle, des
résultats déflnitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 2011 

;

le décret n' 2014-512 du 20 aoûl 2014 portant composition du
Gouvernement du Bénin ;

le décret n" 2012-191 du 03 juillet 2012 fixant la structure type des
Ministères ;

le décret n" 2012-272 du 13 août 2012 porlanl attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère de la Santé ;

le décret n"2011-413 du 28 mai 2011 portant attributions, organisation et
fonctionnement de l'Agence Nationale pour la Vaccination et les soins de
Santé Prlmaires (ANV-SSP) 

;

rapport du Ministère de la Santé ;

Conseil des Ministres entendu en ses séances des 04 et 11 mars 2015,

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Sur

Le

DECRETE:

Article 1"': Est approuvé le budget prévisionnel, pour l,exercice2OlS, de l,Agence
Nationale pour la vaccination et les,soins de santé primaires (ANV-ssp) tel qu,il
figure en annexe au présent décret. /

-l
elr 1

AECK

REPUBLIOUE DU BENIN

""îï:::::*'
PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE



: Le présent décret sera pubrié au Journar offrcier de ra Répubrique du

Fait à Cotonou, le 13 avri 207

Par le President de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

A icle 2
Bénin

Le Ministre de l'Economie, des Finances
et des programmes de

Dénationalisation,

Le Ministre du Développement, de
l'Analyse Economique et de la

prospective,

Marcel A. de SOUZA
Le Ministre de la Santé,

AMPLIATIONS PR6AN4CS2CC2CES2H
24 SGG 4 DGBM.DCF-DGTCP-DGID-DGDDI
IGAA-IGE 4 UAC-ENAM-FADESP 3 UP-FDSP2 JORB 1

5 BN.DA
AAC 2 HCJ 2 MDAEP 2 MS 2 MEFPD 2 Autres Ministères

-DLC 3 GCONB-DGCST.INSAE g ACP-C§ù.

d-

2

KomiKOUTCHE

Dr BoniYAyl

/"

Dorothée Akoko KINDE-GAZARD

O,fu


